
OFICIAL
M U N I C Í P I O  D E  N O V A  O D E S S A
DIaRIO´
Nº 1190 | Segunda-feira, 15 de Abril de 2024 | Diário Oficial de Nova Odessa | http://www.novaodessa.sp.gov.br 

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL | EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de Nova Odessa (Lei Municipal 3.163, de 07 de março de 2018) é uma publicação 

da Prefeitura de Nova Odessa.

Site: www.novaodessa.sp.gov.br

CONTEÚDO: O conteúdo publicado é de inteira responsabilidade das secretarias e órgãos públicos emissores. Qual-
quer dúvida ou solicitação de errata deverá ser encaminhada diretamente ao órgão emissor. Para informações sobre 

como contatar o órgão emissor, ligue para 3476-8600.

DIRETORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL: Edição, diagramação e Publicação Eletrônica. 
E-mail: doficial@novaodessa.sp.gov.br

P R E F E I T U R A  D E  N O V A  O D E S S A

 

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS
 

AVISO DO EDITAL DE LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO 06/2024

O MUNICÍPIO DE NOVA ODESSA, torna público que realizará Pregão Eletrônico nº. 06/PE/2024, através da plataforma da Bolsa Brasileira de Mercadorias, www.bbmne-
tlicitacoes.com.br, acesso ao sistema licitação pública, objetivando aCONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
INSTALAÇÃO DE REDE LÓGICA. A íntegra do edital estará disponível para download no sítio eletrônico oficial (PNCP) Portal Nacional de Contratações Públicas, site da 
Bolsa Brasileira de Mercadorias, https://novobbmnet.com.br, no site da prefeitura no seguinte link de acesso:https://transparencia.smarapd.novaodessa.sp.gov.br:3001/?cod=11.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS A PARTIR DO DIA: 16/04/2024, às 14h00min.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 29/04/2024, às 08h30min.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 29/04/2024, às 09h30min.
Nova Odessa, 15 de abril de 2024

ADRIANA CRISTINA WELSCH FERRAZ
Secretária de Saúde

 

AVISO DO EDITAL DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO 05/2024

O MUNICÍPIO DE NOVA ODESSA, torna público que realizará Pregão Eletrônico nº. 05/PE/2024, através da plataforma da Bolsa Brasileira de Mercadorias,www.bbmne-
tlicitacoes.com.br, acesso ao sistema licitação pública, objetivando a Contratação de empresa especializada seguradora para prestação de serviços de seguro veicular da frota 
municipal para 23 (vinte e três) veículos que se encontram segurados, cujo vencimento se aproximada, nos termos do edital e anexos.A íntegra do editalestará disponível para 
download no sítio eletrônico oficial (PNCP) Portal Nacional de Contratações Públicas, site da Bolsa Brasileira de Mercadorias,https://novobbmnet.com.br, no site da prefeitura 
no seguinte link de acesso:https://transparencia.smarapd.novaodessa.sp.gov.br:3001/?cod=11.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS A PARTIR DO DIA: 16/04/2024, às 14h00min.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 26/04/2024, às 08h30min.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 26/04/2024, às 09h30min.

Nova Odessa, 15 de abril de 2024
CARLOS EDUARDO FANTI

Secretário de Segurança Pública


		2024-04-15T20:33:38-0300
	MUNICIPIO DE NOVA ODESSA:45781184000102




